

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN, SAMANÁ

"Juntos por un Limón limpio, seguro y saludable."

JUNTA DE VOCALES DE LA JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL EL LIMON.

Sesión No.01/2024

RESOLUCIÓN No.01/2024

Visto el oficio No. 01, De Fecha 30 de Abril del año 2024, dirigido al presidente de la Junta de Vocales de esta Junta Distrital, por el Director de la misma, ING.FERNANDO MERCADO MOREL, mediante el cual solicita a este concejo la aprobación mediante a Resolución de Nombramiento de parte de los funcionarios que fungirán diferentes posiciones en la Junta Distrital.

Visto el artículo 52 de la ley 176-07 sobre los ayuntamientos, en sus numerales R y S.

Vista las competencias de esta Junta De Vocales, RESOLVEMOS DICTAR la siguiente resolución: }

UNICO: Aprobar los siguientes nombramientos, en la forma que se detalla a continuación:

NOMINA: ADMINISTRACION MUNICIPAL

Nombre y Apellidos	CARGO		
JAVIER CALCAÑO	TRANSPARENCIA MUNICIPAL		
ANA VIRGINIA GARCIA	RECURSOS HUMANOS		
OSVALO FERMIN MOREL	ASISTENTE DEL ALCALDE		
ANYI CALCAÑO ENCARNACION	SECRETARIA		
BENEDITO RAMON ACOSTA	JURIDICO		
DARIN ENCARNACION	LIBRE ACCESO A LA INFORMACION		
YOELBI MOREL	CHOFER		
BENJAMIN MOREL	ASISTENTE DEL ALCALDE		

🔯 juntadistritalellimon@gmail.com 😲 Carretera El Limón - Samaná, RD. 🕓 829.244.2360

RNC: 430-05781-9



JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN, SAMANÁ

"Juntos por un Limón limpio, seguro y saludable."

NOMINA: CONCEJO DE REGIDORES

Nombre y Apellidos	CARGO
ESTEFANY FRIAS ENCARNACION	SECRETARIA DE LA SALA CAPITULAR

NOMINA: TESORERIA, ADMINISTRACION Y FINANCIERA

Nombre y Apellidos	CARGO
DINELDY GARCIA MOREL	ENC. DE COMPRAS
EUGENIO MARCHENA	GERENTE FINANCIERO
EVELIN ALTAGRACIA DIAZ	TESORERA
SALVADOR ALCALA	CONTADOR

NOMINA: COMUNICACIÓN

Nombre y Apellidos	CARGO	
LUIS DANIEL CALCAÑO	ENC. DE COMUNICACIÓN	



JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN, SAMANÁ

"Juntos por un Limón limpio, seguro y saludable."

Dada a petición de la parte interesada en el Distrito Municipal El Limón de Samaná, a los 30 días del mes de Abril del año Dos Mil (2024).

RNC:430057819

NOW THE EL LINOR

SAMANA

martin Encornacion

SR. MARTIN ENCARNACION

LIC.MIREYA FRIAS ALCALA

mireya Frias Alcalá.

Pte. Sala Capitular

Vicepresidenta del Concejo

MARIEL ANIBELKA RAMON K.

Vocal

Esterany Frias Enc.

ESTEFANY FRIAS ENC.

Sec. del Concejo

M.R.